СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«14» июля 2023г                                                                               № 15
с. Хилогосон
Об исполнении бюджета сельского поселения «Хилогосонское»
 за 1 полугодие 2023 года

       Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе сельского поселения «Хилогосонское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Хилогосонское» от 13 марта 2023г №3, Уставом сельского поселения «Хилогосонское», Совет сельского поселения «Хилогосонское», решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Хилогосонское»» за 1 полугодие 2023 года по доходам в сумме 2162,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 2178,4 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 15,7  тыс. рублей, согласно приложений №1 - №7.

     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
     3.Обнародовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить на информационных стендах администрации сельского поселения «Хилогосонское».

Глава сельского поселения
 «Хилогосонское»
                              Ц-Д.В.Намдыков